SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|23.01.2018 |Okonomatsausgaben - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 20.02.2018 |Theater - SchwartWeissLila - Theater 2te MS Laas am 31.( | 2.2.1.2.01.02.005 205,00 1.295,00
3| 20.02.2018 |Verbrauchsmaterial - Foto's Sport MS Laas 2.2.1.1.01.02.999 11,50 1.283,50
4| 20.02.2018 |Berufsbekleidung - Hosen noch von 2017 2.2.1.1.01.02.004 44,90 1.238,60
51 20.02.2018 |Bilromaterial - Stempelmarken und Flaschenputzer 2.2.1.1.01.02.001 37,80 1.200,80
6 | 20.02.2018 |Reinigungsmaterial und Zubhor - Abspihltabs 2.2.1.1.01.02.999 13,00 1.187,80
7| 20.02.2018 |Bliromaterial - Beileiskarten und Faden 2.2.1.1.01.02.001 9,90 1.177,90
8| 20.02.2018 |Reinigungsmaterial und Zubhor - Handschuhe 2.2.1.1.01.02.999 10,60 1.167,30
9| 20.02.2018 |Lehrmittel - Radio 2.2.1.1.01.02.999 75,00 1.092,30

10| 20.02.2018 |Verbrauchsmaterial - VM 2.2.1.1.01.02.999 37,80 1.054,50
11| 20.02.2018 |Kiichengerdte - Macchina per pasta 2.2.1.1.01.02.007 39,50 1.015,00
12| 20.02.2018 |Integration - Handschuhe 2.2.1.1.01.02.999 5,69 1.009,31
13| 20.02.2018 |Verbrauchsmaterial - VM MS Laas Integration 2.2.1.1.01.02.999 5,10 1.004,21
14 | 20.02.2018 |Projekte - Tunesisches Kochen an der GS Laas 2.2.1.1.01.02.011 12,44 991,77
15| 20.02.2018 |Verbrauchsmaterial - Wahlfach Krampus 2.2.1.1.01.02.999 6,90 984,87
16 | 20.02.2018 |Projekte - Stick fir Frihférderung 2.2.1.1.01.02.999 27,00 957,87
17| 21.02.2018 |Lehrausflug der 2A/2C MS Laas - MUSE Trento - Lehrausfl | 2.2.1.2.01.02.005 266,00 691,87
18| 21.02.2018 |Schule auf der Piste - Schulsport - Schule auf der Piste 1B | 2.2.1.2.01.02.005 365,00 326,87
19| 21.02.2018 |[Kochen 3B MS Laas - Kochen 3B MS Laas 2.2.1.1.01.02.011 135,00 191,87

Summe Periode 1 1.500,00 1.308,13 191,87
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 191,87 191,87
1{21.02.2018 |2. Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.308,13 1.500,00
2| 23.02.2018 |Schule auf der Piste 1B/1C MS Laas am 22.02.2018 - Tag¢ | 2.2.1.2.01.02.005 375,00 1.125,00
3| 26.02.2018 |Schule auf der Piste 1B/1C MS Laas am 22.02.2018 - Tag« | 2.2.1.2.01.02.005 375,00 750,00
4 | 28.02.2018 |Handschuhe fiir die Betreuung der SL mit F.D. 2.2.1.1.01.02.999 5,69 744,31
51 28.02.2018 |Fotos fir verschiedene Veranstaltungen - MS Laas 2.2.1.1.01.02.999 8,80 735,51
6| 01.03.2018 |In meinem Hals steckt eine Weltkugel Theater am 28.02.z | 2.2.1.2.01.02.005 192,00 543,51
7 | 06.03.2018 |Thermometer fir Blro 2.2.1.2.01.07.003 7,60 535,91
8| 06.03.2018 |WF Brotbacken - Winklhof Prad 2.2.1.2.01.02.005 35,00 500,91
9 | 06.03.2018 |Postspesen - Bezahlung Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 100,00 400,91
10| 07.03.2018 |beschreibbare DVD's fiir die Schiiler von Splesche 2.2.1.2.01.02.005 65,00 335,91
11| 13.03.2018 |Theater "Peter Pan" 5te GS Laas am 13.03.2018 - Eintritte | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 230,91
12| 13.03.2018 |Bucher - Schilerbibliothek 2.2.1.1.01.01.002 14,95 215,96
13| 13.03.2018 |[Reinigungsmaterial und Zubhor - Technik: Schmierseife 2.2.1.1.01.02.999 4,90 211,06
Summe Periode 2 1.500,00 1.288,94 211,06
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 211,06 211,06
1| 13.03.2018 |3. Abrechnung Okonomat 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.288,94 1.500,00
2| 14.03.2018 |WF L2 "Cuciniamo" GS Laas - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 139,60 1.360,40
3| 16.04.2018 |Lehrausflug nach Innsbruck der 1ten MS Laas am 23.03.2 | 2.2.1.2.01.02.005 328,00 1.032,40
4 | 16.04.2018 |Tschengls Ausfliige GS Tschengls 4/5te Klassen - Archeolc | 2.2.1.2.01.02.005 53,50 978,90
51 16.04.2018 |Reparatur Netzteil Musikgerate 2.2.1.2.01.07.003 180,00 798,90
6| 16.04.2018 |Salzburg ( - Begabtenforderung 2018 Eintritte und Salzbu | 2.2.1.2.01.02.005 54,50 744,40
71 16.04.2018 |Technikunterricht - Mehrere kleinere Verbrauchsmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 37,20 707,20
8| 16.04.2018 | WF Hostienbacken GS Tschengls 2.2.1.2.01.02.005 20,51 686,69
9| 16.04.2018 |Biicher - Schiilerbibliothek 2.2.1.1.01.01.002 9,90 676,79
10| 16.04.2018 |Wasserkrug 2.2.1.1.01.02.999 6,50 670,29
11| 16.04.2018 |Bastelmaterial - GS Laas 2.2.1.1.01.02.999 8,20 662,09
12| 16.04.2018 |SPLESCH - Ausgaben flr Abschlussbuffet 2.2.1.1.01.02.011 55,00 607,09
13| 16.04.2018 |Baumfest GS Laas 2.2.1.1.01.02.011 7,02 600,07
14| 15.05.2018 |Bergwerl Prettau 1B/1C MS Laasam 08.05.2018 (4,00 Eur | 2.2.1.2.01.02.005 164,00 436,07
15| 22.05.2018 |GS Eyrs Maiausflug - Churburg - 16.05.2018 - 4,00/SL 2.2.1.2.01.02.005 208,00 228,07
Summe Periode 3 1.500,00 1.271,93 228,07
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 228,07 228,07

1|22.05.2018 |4. Abrechnung Okonomat Wiedereréffnung 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.271,93 1.500,00
2| 12.06.2018 |Ersatzteil fiir Freischneidegerat und Kleinwerkzeug - Auss¢ | 2.2.1.2.01.07.004 32,90 1.467,10
3| 12.06.2018 |Lehrmittel - versch. Material fiir Biologieraum 2.2.1.1.01.02.999 30,50 1.436,60
4112.06.2018 |Handschuhe MFI 2.2.1.1.01.05.999 5,69 1.430,91
5112.06.2018 |Lebensmittel - Wahlfach 2.2.1.1.01.02.011 27,14 1.403,77
6| 12.06.2018 |Lebensmittel - Lesenacht 2.2.1.1.01.02.011 78,42 1.325,35
7 | 12.06.2018 |Eintritte WF Minigolf 2.2.1.2.01.02.005 25,00 1.300,35
8| 12.06.2018 |Lebensmittel - Filhlen wie es schmeckt 2.2.1.1.01.02.011 24,14 1.276,21
9| 12.06.2018 |Verbrauchsmaterial - GS Eyrs Basteln 2.2.1.1.01.02.999 49,70 1.226,51
10| 12.06.2018 |Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 39,06 1.187,45
11| 12.06.2018 |Wabhlfach Minigolf Eintritte 2.2.1.2.01.02.005 27,50 1.159,95
12| 12.06.2018 |Bastelmaterial - Muttertagsgeschenk GS Eyrs 2.2.1.1.01.02.999 48,07 1.111,88
13| 12.06.2018 |Lebensmittel - Ricolatee flir Patienten 2.2.1.1.01.02.011 3,99 1.107,89
14| 12.06.2018 |Lehrmittel - Englisch GS Laas 2.2.1.1.01.02.999 31,00 1.076,89
15| 12.06.2018 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,60 1.058,29
16| 12.06.2018 |Verbrauchsmaterial - Garderobenregal 2.2.1.1.01.02.999 19,99 1.038,30
17| 12.06.2018 |Verbrauchsmaterial - GS Tschengls 2.2.1.1.01.02.999 6,11 1.032,19
18| 12.06.2018 |Lebensmittel - GS Tanas 2.2.1.1.01.02.011 26,86 1.005,33
19| 12.06.2018 |Verbrauchsmaterial - verschiedenes 2.2.1.1.01.02.999 59,90 945,43
20| 12.06.2018 |Verbrauchsmaterial - Spannplattenschrauben 2.2.1.1.01.02.999 7,90 937,53
21| 12.06.2018 |WF Kochen MS Laas 2.2.1.1.01.02.011 240,45 697,08
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 13.06.2018 |Technikunterricht - Osram und Schraufen 2.2.1.1.01.02.999 19,55 677,53
23| 14.06.2018 |Kleber fur Tonarbeiten - VM GS Eyrs 2.2.1.1.01.02.999 16,80 660,73
24| 14.06.2018 |Fahrradprifung - Fischerkarte 2.2.1.2.01.02.005 16,00 644,73
25| 14.06.2018 |Fahrradprifung - Fischereikarte 2.2.1.2.01.02.005 16,00 628,73
26| 14.06.2018 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 100,00 528,73
27| 18.06.2018 |Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,90 525,83
28| 20.06.2018 |Lehrmittel - GS Laas Englisch 2.2.1.1.01.02.999 31,80 494,03
29| 22.06.2018 |CD's Matheolympiade - 2.2.1.1.01.02.999 12,32 481,71
30| 22.06.2018 |Reinigungsmaterial und Zubhor 2.2.1.1.01.02.999 153,90 327,81
31| 09.07.2018 |Kochen wéhrend des Unterrichts 2.2.1.1.01.02.011 72,57 255,24

Summe Periode 4 1.500,00 1.244,76 255,24
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 255,24 255,24

1|12.07.2018 |5. Abrechnung Okonomat 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.244,76 1.500,00
2| 13.07.2018 |Rauchverbotsschilder 2.2.1.1.01.02.999 63,30 1.436,70
3| 30.07.2018 |Reparatur- und Instandhaltungszubehor - Reparatur Stihl | 2.2.1.2.01.07.003 90,00 1.346,70
4101.08.2018 |Kauf von Ventilator und Karcher Fensterputzer - GS Laas 2.2.1.1.01.02.999 131,00 1.215,70
5101.08.2018 |Verschiedene kleinere Ausgaben fir die Mittelschule 2.2.1.1.01.02.999 18,35 1.197,35
6| 01.08.2018 |Ameisengift 2.2.1.1.01.02.999 8,20 1.189,15
7 | 08.08.2018 |2 PC Lautsprecher - GS Laas 2.2.1.1.01.02.006 79,80 1.109,35
81 10.09.2018 |Verbrauchsmaterial - Religion 2.2.1.1.01.02.999 60,00 1.049,35
91 10.09.2018 |WF Marienberg - GS Laas WF Eintritte fur 39 Schiler 2.2.1.2.01.02.005 78,00 971,35
10| 10.09.2018 |Theater "Vogelhochzeit" GS Laas - Eintritte fir 2.2.1.2.01.02.005 78,60 892,75
11| 10.09.2018 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 100,00 792,75
12| 11.09.2018 |Bodenwischtiicher fliir Mopper - Reinigung MS Laas 2.2.1.1.01.02.999 30,60 762,15
13| 11.09.2018 |Schlisselanhanger - MS Laas 2.2.1.1.01.02.999 3,64 758,51
141 11.09.2018 |Silikonpistole - MS Laas 2.2.1.2.01.07.004 3,99 754,52
15| 11.09.2018 |Reinigungsmaterial und Zubhoér - GS Eyrs 2.2.1.1.01.02.999 8,64 745,88
16| 11.09.2018 |Batterien und Klebeband - GS Laas VM 2.2.1.1.01.02.999 24,94 720,94
17| 18.09.2018 |Taschenrechner Biiro 2.2.1.1.01.02.001 12,20 708,74
18| 18.09.2018 |2 Netzwerkkabel - EDV-Zubeh6r MS Laas 2.2.1.1.01.02.006 13,00 695,74
19| 18.09.2018 |Erste-Hilfe-Material - GS Laas 2.2.1.1.01.05.999 35,10 660,64
20| 18.09.2018 |Behalter fur Tafelwasser - GS Eyrs 2.2.1.1.01.02.999 17,80 642,84
21| 18.09.2018 |Silikon - MS Laas 2.2.1.2.01.07.003 8,40 634,44
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Finanzjahr / Anno finanziario 2018

SSP Laas
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 20.09.2018 |Herbstausflug GS Laas 5te Klassen am 19.09.2018 - Kran; | 2.2.1.2.01.02.005 132,00 502,44
23| 20.09.2018 |Integration - MS Laas 2.2.1.1.01.02.999 45,70 456,74
241 20.09.2018 |Utensilien Kiiche Bliro - Flaschenéffen, Flaschenputzer, Fo | 2.2.1.1.01.02.999 27,90 428,84
Summe Periode 5 1.500,00 1.071,16 428,84

17.01.2019 - 12:17
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 428,84 428,84

1|20.09.2018 |6. Abrechnung Okonomat 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.071,16 1.500,00

2| 04.10.2018 |Eisbeutel und Pflaster GS Eyrs - Erste-Hilfe-Mateiral 2.2.1.1.01.05.999 22,75 1.477,25

31 04.10.2018 |Zubehor fir Agcarium Biologieraum 2.2.1.1.01.02.999 38,49 1.438,76

4| 05.10.2018 |WF Hochseilgarten Eintritte MS Laas - 42 Schiiler zu je 25 | 2.2.1.2.01.02.005 1.050,00 388,76
5105.10.2018 |Herbstausflug Tschengls - Naturatrafoi - Eintritt: 2,50€/2' | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 318,76
Summe Periode 6 1.500,00 1.181,24 318,76
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 318,76 318,76

1] 05.10.2018 |7. Abrechnung Handverlag 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.181,24 1.500,00
2111.10.2018 |WF GS Eyrs: Gschichte im Vinschgau erlegen - Eintritte H | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 1.405,00
31 11.10.2018 |Busfahrt - Tanas/Laas flr die Besichtigung Fa. Lechner He | 2.2.1.2.01.02.005 66,00 1.339,00
4111.10.2018 |WF der 4/5ten Klassen GS Laas am 10.10.2018 - Eintritte | 2.2.1.2.01.02.005 22,50 1.316,50
5111.10.2018 |WF "Into the wild" MS Laas - Ankauf Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 19,37 1.297,13
6111.10.2018 | WF "Cuciniamo insieme" L2 GS Laas - Ankauf Lebensmitte | 2.2.1.1.01.02.011 102,66 1.194,47
7 111.10.2018 |Integration - Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 25,65 1.168,82
81 11.10.2018 |Schloss austauschen und Schliissel nachmachen MS Laas 2.2.1.2.01.07.003 56,50 1.112,32
9111.10.2018 |USB-Sticks und VDE Kabel - fir Biro 2.2.1.1.01.02.006 35,60 1.076,72
10| 22.10.2018 |WF Minigolf 1-3 GS Laas - Eintritte am 10.10.2018 2,50€ ' | 2.2.1.2.01.02.005 32,50 1.044,22
11| 22.10.2018 |WF Minigolf 2+3 GS Laas am 17.10.2018 - Eintritte 2,50€ | 2.2.1.2.01.02.005 32,50 1.011,72
12| 22.10.2018 |Krautwochen - Kunst MS Laas 2.2.1.1.01.02.999 5,30 1.006,42
13| 22.10.2018 |Markierungsband - Anhanger fiir Schlissel 2.2.1.1.01.02.999 8,56 997,86
14| 22.10.2018 |WF Eislaufen GS Laas am 15.10.2018 - Eintritte (1,60€) 1 | 2.2.1.2.01.02.005 22,60 975,26
15| 23.10.2018 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 9,10 966,16
16 | 23.10.2018 |Markierungsband 2.2.1.1.01.02.999 6,40 959,76
171 16.11.2018 |Gummer 2B MS Laas am 08.11.2018 - Eintritte 19 SL fur 2.2.1.2.01.02.005 133,00 826,76
18| 16.11.2018 |Marmorfiihrung Laas - 4/5te GS Eyrs - Eintritt fir 22 Sch{ | 2.2.1.2.01.02.005 143,00 683,76
19| 16.11.2018 |Briefpapier 2.2.1.1.01.02.001 3,15 680,61
20| 16.11.2018 |VM GS Laas 2.2.1.1.01.02.999 16,50 664,11
21(16.11.2018 |Gummer 2C am 15.11.2018 - 23 Schiler mit 7,00€ fur da | 2.2.1.2.01.02.005 161,00 503,11
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SSP Laas

Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

Summe Periode 7

1.500,00

996,89

503,11
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 503,11 503,11

1]19.11.2018 |8. Abrechnung Handverlag 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 996,89 1.500,00
2121.11.2018 |Dapter fir Laptop's fir die MS und GS Laas - Dapter fir Li | 2.2.1.1.01.02.006 134,70 1.365,30
3121.11.2018 |WF Schlittschuhlaufen GS Laas - Eintritte 2.2.1.2.01.02.005 102,80 1.262,50
4121.11.2018 |WF Schlittschuhlaufen GS Laas - Eintritte 2.2.1.2.01.02.005 22,60 1.239,90
5121.11.2018 |WF "Costruiamo e cuciniamo con i crauti" GS Laas - Leber | 2.2.1.1.01.02.011 49,92 1.189,98
6121.11.2018 |Careteam - Careteam-Koffer 2.2.1.1.01.02.999 72,75 1.117,23
7121.11.2018 |Prospektalbem fiir WF Schulchor - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 48,30 1.068,93
81 21.11.2018 |WF Kochen GS Laas - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 42,04 1.026,89
9121.11.2018 |WF Minigolf GS Laas - Eintritte 2.2.1.2.01.02.005 22,50 1.004,39
10| 21.11.2018 |Kastanienfest - Kastanien 2.2.1.1.01.02.011 35,04 969,35
11| 21.11.2018 |Fotos fiir verschiedene Veranstaltungen - Gelandelauf 2.2.1.1.01.02.999 7,20 962,15
121 21.11.2018 |Dibel und Schrauben - Dibel und Schrauben 2.2.1.2.01.07.003 1,20 960,95
13| 21.11.2018 |Handschuhe fir die Pflege von pfelgebedirftigen Schiilern | 2.2.1.1.01.02.999 8,99 951,96
14| 07.12.2018 |Stempelmarken - zu jeweils 32€ fiir Ausdruck Inventarre( | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 887,96
15| 07.12.2018 |VM fir Kunst - MS Laas 2.2.1.1.01.02.999 4,85 883,11
16| 07.12.2018 |Berufsbekleidung 2018 2.2.1.1.01.02.004 49,00 834,11
171 07.12.2018 |Handschuhe fir die Reinigung 2.2.1.1.01.02.999 13,00 821,11
18| 07.12.2018 |Instandhaltung - versch. kl.Materialien 2.2.1.2.01.07.003 10,00 811,11
19| 07.12.2018 |VM GS Laas 2.2.1.1.01.02.999 8,00 803,11
20| 07.12.2018 |Bastelmaterial - GS Eyrs 2.2.1.1.01.02.999 37,39 765,72
21| 07.12.2018 |Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 27,67 738,05
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 07.12.2018 |Bucher - Schilerbiblitohek 2.2.1.1.01.01.002 19,80 718,25
23| 11.12.2018 |Kloster Neustift - Ausflug der 1ten MS Laas am 11.12.201 | 2.2.1.2.01.02.005 332,00 386,25
Summe Periode 8 1.500,00 1.113,75 386,25
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 9
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 386,25 386,25
1]11.12.2018 |9. Abrechnung Handverlag 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.113,75 1.500,00
21 13.12.2018 |Ankauf kleinerer Musikinstrumente und Lehrmittel - Musik | 2.2.1.1.01.02.007 167,50 1.332,50
3|13.12.2018 |Berufsbekleidung - Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.282,50
4113.12.2018 |Berufsbekleidung - Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.232,50
5113.12.2018 |Berufsbekleiung - Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.182,50
6 | 13.12.2018 |Handschuhe fiir die Betreuung pflegebedurftiger Kinder 2.2.1.1.01.02.999 8,99 1.173,51
7113.12.2018 |Winklhof - Eintritte WF Brotbacken der 2ten GS Laas 2.2.1.2.01.02.005 160,00 1.013,51
81 13.12.2018 |Material fur die Weihnachtskarten 2.2.1.1.01.02.001 97,20 916,31
91 13.12.2018 |Verbrauchsmaterial - GS Laas 2.2.1.1.01.02.999 5,00 911,31
10| 13.12.2018 |WF Kochen und Backen - GS Laas 2.2.1.1.01.02.011 46,41 864,90
11| 13.12.2018 |Verbrauchsmaterial - Spendenmarkt 2.2.1.1.01.02.999 24,00 840,90
12| 13.12.2018 |Verbrauchsmaterial - Spendenaktion 2.2.1.1.01.02.999 21,74 819,16
13| 13.12.2018 |Verbrauchsmaterial - Spenenaktion 2.2.1.1.01.02.999 210,33 608,83
14| 13.12.2018 |Knopfbatterien 2.2.1.1.01.02.999 2,00 606,83
15| 13.12.2018 |Bastelmaterial - Quastentiere 2.2.1.1.01.02.999 5,05 601,78
16 | 14.12.2018 |Erste-Hilfe-Material - Turnhalle 2.2.1.1.01.05.999 14,40 587,38
17| 14.12.2018 |Zipper, fir Geldlibergabe LP 2.2.1.1.01.02.999 2,99 584,39
18| 18.12.2018 |Bunkerbesichung - Lehrausflug der 3A/3C am 17+18 Dez | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 384,39
Summe Periode 9 1.500,00 1.115,61 384,39

17.01.2019 - 12:17
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SSP Laas Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 10
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 384,39 384,39
1| 18.12.2018 |10. Abrechnung Okonomat 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.115,61 1.500,00
2| 18.12.2018 |Berufsbekleidung 2018 2.2.1.1.01.02.004 350,00 1.150,00
3| 18.12.2018 |Aufsristung Kiiche und Technik - GS Laas 2.2.1.1.01.02.007 300,00 850,00
4| 18.12.2018 |Aufristung Kiiche und Technik - GS Laas 2.2.1.1.01.02.007 251,35 598,65
5 18.12.2018 |Spiele fir Integration/Migration - MS Laas 2.2.1.1.01.02.999 84,96 513,69
6 | 18.12.2018 |Tee fir Schiler - MS Laas 2.2.1.1.01.02.011 3,95 509,74
7 119.12.2018 |Biromaterial 2.2.1.1.01.02.001 24,30 485,44
81 19.12.2018 |Weihnachtskekse backen - GS Tanas 2.2.1.1.01.02.011 35,29 450,15
9120.12.2018 |Careteam - VM 2.2.1.1.01.02.999 13,96 436,19
10| 20.12.2018 |VM GS Laas 2.2.1.1.01.02.999 26,70 409,49
11| 20.12.2018 |Hangerlen fur Kiche GS Laas und Putzticher - Reinigungs | 2.2.1.1.01.02.999 51,60 357,89
Summe Periode 10 1.500,00 1.142,11 357,89
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